



ДЕТАЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ
наиболее популярных размеров теплиц фермерских
TLF 9.6x12, TLF 9.6x32,5, TLF 9.6x50, TLF 9.6x100



(044) 222 999 7, (050) 297 86 75, (067) 523 20 10, (063) 714 53 00

Модель	Комплектация	Цена, грн., при заказе:					
		1 теплица		2 теплицы		3 теплицы	
		за шт.	за кв.м	за шт.	за кв.м	за шт.	за кв.м
TLF 9.6x12 S=115,2 кв.м	Каркас теплицы без монтажа	65664	570	59904	520	56448	490
	Каркас теплицы с монтажом*	73728	640	66816	580	63360	550
	Комплект пленки однослойной с монтажом	17280	150	16128	140	14976	130
	Комплект пленки двухслойной с системой надува воздуха, с монтажом	27648	240	26496	230	25344	220
	Комплект поликарбоната на ворота и фрамуги с монтажом	8064	70	8064	70	8064	70
	Теплица с пленкой однослойной "под грунт"	99072	860	91008	790	86400	750
	Теплица с пленкой двухслойной и системой надува "под грунт"	109440	950	101376	880	96768	840
TLF 9.6x32,5 S=312 кв.м	Каркас теплицы без монтажа	124800	400	112320	360	102960	330
	Каркас теплицы с монтажом*	138216	443	125736	403	113256	363
	Комплект пленки однослойной с монтажом	46800	150	43680	140	40560	130
	Комплект пленки двухслойной с системой надува воздуха, с монтажом	71760	230	68640	220	65520	210
	Комплект поликарбоната на ворота и фрамуги с монтажом	8424	27	8424	27	8424	27
	Теплица с пленкой однослойной "под грунт"	193440	620	177840	570	162240	520
	Теплица с пленкой двухслойной и системой надува "под грунт"	218400	700	199680	650	184320	600

* Стоимость монтажа НЕ включает в себя работы по бетонированию опор

TLF 9.6x50 S=480,0 кв.м	Каркас теплицы без монтажа	172800	360	158400	330	148800	310
	Каркас теплицы с монтажом*	198240	413	179040	373	159840	333
	Комплект пленки однослойной с монтажом	67200	140	62400	130	57600	120
	Комплект пленки двухслойной с системой надува воздуха, с монтажом	105600	220	100800	210	96000	200
	Комплект поликарбоната на ворота и фрамуги с монтажом	8160	17	8160	17	8160	17
	Теплица с пленкой однослойной "под грунт"	273600	570	249600	520	225600	470
	Теплица с пленкой двухслойной и системой надува "под грунт"	312000	650	288000	600	264000	550

TLF 9.6x100 S=960,0 кв.м	Каркас теплицы без монтажа	307200	320	278400	290	249600	260
	Каркас теплицы с монтажом*	327360	341	308160	321	279360	291
	Комплект пленки однослойной с монтажом	124800	130	115200	120	105600	110
	Комплект пленки двухслойной с системой надува воздуха, с монтажом	192000	200	182400	190	172800	180
	Комплект поликарбоната на ворота и фрамуги с монтажом	8640	9	8640	9	8640	9
	Теплица с пленкой однослойной "под грунт"	460800	480	432000	450	393600	410
	Теплица с пленкой двухслойной и системой надува "под грунт"	528000	550	508800	530	480000	500

Дополнительные опции	Боковое проветривание	250 грн. за 1 погонный метр фрамуги
	Верхнее проветривание	1500 грн. за 1 погонный метр фрамуги
	Дополнительные ворота	10 000 грн.

* Стоимость монтажа НЕ включает в себя работы по бетонированию опор

(044) 222 999 7, (050) 297 86 75, (067) 523 20 10, (063) 714 53 00

г.Киев, ст.метро "Черниговская", бул.Верховного Совета, 34, офис 603

www.teplitca.com.ua